
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 144/15 

z dnia 18 września  2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 145 959,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 321 588,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 992 361,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 626 482,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 365 879,00 zł 

 

 przychody           1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 

wyborów do Sejmu i do senatu Rzeczypospolitej polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku  zgodnie z pismem 

Krajowego Biura Wyborczego Nr DWR-580-49/15 z dnia 14 września 2015 roku, 

 

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami   w oświacie i wychowaniu,  

- przenosi się środki między paragrafami w drogach gminnych, ochronie zdrowia i gospodarce odpadami, 

- przenosi się środki między jednostkami w pomocy materialnej dla uczniów, 

- z rezerwy ogólnej przenosi się środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 144/15 z dnia 18 września 2015  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 541,0034 742,00 42 283,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 541,00 7 541,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 7 541,00 7 541,00

27 138 418,35 27 145 959,357 541,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 144/15 z dnia 18 września 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 682 756,00 4 682 756,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 682 756,004 682 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 617,00 383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 788,00 - 788,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 212,00 - 223,00 3 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 628,00 22 628,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 541,0034 742,00 42 283,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 541,00 7 541,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 277,00 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 350,00 2 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 574,00 4 574,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia - 2 600,0026 622,00 24 022,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 600,00 24 022,0026 622,00

4810 Rezerwy 26 622,00 - 2 600,00 24 022,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 156 698,09 9 156 698,09

80101 Szkoły podstawowe 63 490,00 4 672 717,734 609 227,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 058,00 11 558,00 180 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 009 500,00 - 5 799,00 3 003 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 812,00 23 997,00 587 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74 937,00 - 6 881,00 68 056,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 575,00 3 300,00 15 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 275,81 14 626,00 105 901,81

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 982,92 3 994,00 33 976,92



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 8 920,00 500,00 9 420,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 451,00 1 260,00 3 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 634,00 4 643,00 74 277,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 370,00 1 803,00 6 173,00

4430 Różne opłaty i składki 13 926,00 - 1 000,00 12 926,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 933,00 10 889,00 182 822,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 202,00 600,00 5 802,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 27 118,00 394 242,00421 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 064,00 - 993,00 19 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 597,00 - 24 456,00 269 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 004,00 376,00 58 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 189,00 - 1 358,00 5 831,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 735,00 - 687,00 18 048,00

80104 Przedszkola - 7 278,00 731 163,00738 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 111,00 - 511,00 21 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 250,00 15 564,00 477 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 911,00 - 271,00 97 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 920,00 2 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 8 715,00 19 285,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 - 6 600,00 1 400,00

4260 Zakup energii 11 079,00 - 1 879,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 7 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 720,00 3 280,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 671,00 504,00 2 175,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 250,00 - 1 548,00 702,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 - 22,00 578,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1 874,00 162 825,00164 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 217,00 - 1 248,00 110 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 385,00 - 352,00 22 033,00



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 204,00 - 274,00 2 930,00

80110 Gimnazja 9 393,00 2 164 061,362 154 668,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 398,00 - 8 076,00 77 322,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 095,00 - 2 095,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 340,00 30 071,00 1 340 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 100,00 - 14 946,00 253 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 212,00 - 7 534,00 30 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 541,33 - 9,00 38 532,33

4260 Zakup energii 132 084,00 20 122,00 152 206,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 8 300,00 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 70,00 630,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 894,00 90,00 1 984,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 35 803,00 479 357,00515 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 35 803,00 19 197,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 580,00 18 065,0022 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 149,00 - 1 000,00 1 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 826,00 - 4 126,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 441,00 500,00 2 941,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 229,00 46,00 9 275,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 599,00 190 984,00185 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 5 127,00 28 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 370,00 - 228,00 3 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 512,00 700,00 8 212,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 1 829,00 222 292,00224 121,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 805,00 - 119,00 5 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 789,00 - 1 500,00 24 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 685,00 - 210,00 3 475,00

851 Ochrona zdrowia 2 600,00113 200,00 115 800,00



BeSTia
Strona 4

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 600,00 115 600,00113 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 1 600,00 45 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 469,00 1 000,00 55 469,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00203 074,00 203 074,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 139 674,00139 674,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27 692,00 0,00 27 692,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 872 266,00 3 872 266,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 913 566,00913 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 288,00 - 6 580,00 44 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 728,00 - 1 370,00 8 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 386,00 - 250,00 1 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 795 108,00 8 200,00 803 308,00

27 984 820,35 27 992 361,357 541,00Razem:


